

# Hjortens Allservice Stallarholmen AB

559405-6664

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tom Sebastian Hjortzberg, Verkställande direktör

2026-02-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska reparera fordon och verkstadsmaskiner, utföra svarvning, svetsning och fräsning i metall. Utföra snickerier och underhålla samt förvalta fastigheter. Äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Innehar andelar i Bostadsrättsföreningen Malmby Företagsby

Bolagets säte är Strängnäs

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har samtliga andelar i Biltjänst Stallarholmen AB orgnr. 556238-0856 sålts

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-11-11 - 2023-08-31
Nettoomsättning	134 920	2 400	0
Resultat efter finansiella poster	137 433	1 058 405	-6 825
Soliditet (%)	66	66	5

Nettoomsättningen har ökat markant i samband med att företaget nu är mer aktivt än föregående år

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 825	1 058 405	1 076 580
Balanseras i ny räkning		1 058 405	-1 058 405	0
Årets resultat			137 433	137 433
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 051 580</b>	<b>137 433</b>	<b>1 214 013</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 051 580
Årets resultat	137 433
<b>Summa</b>	<b>1 189 013</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 189 013
<b>Summa</b>	<b>1 189 013</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 920	2 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>134 920</b>	<b>2 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 192	0
Övriga externa kostnader		-139 604	-80 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-4 033
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-177 796</b>	<b>-84 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 876</b>	<b>-81 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		163 800	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		54 000	1 170 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 500	-29 877
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>180 309</b>	<b>1 140 123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 433</b>	<b>1 058 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 433</b>	<b>1 058 405</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>137 433</b>	<b>1 058 405</b>

# Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 967	35 967
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 967</b>	<b>35 967</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	351 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 197 000	1 197 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 197 000</b>	<b>1 548 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 224 967</b>	<b>1 583 967</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 111	0
Övriga fordringar		1 972	19 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 083</b>	<b>19 043</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		591 085	39 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>591 085</b>	<b>39 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>612 168</b>	<b>58 207</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 837 135</b>	<b>1 642 174</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 051 580	-6 825
Årets resultat		137 433	1 058 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 189 013</b>	<b>1 051 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 214 013</b>	<b>1 076 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 491	0
Övriga skulder		573 131	535 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 500	29 877
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>623 122</b>	<b>565 594</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 837 135</b>	<b>1 642 174</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

**Utgående anskaffningsvärden** **40 000**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-4 033
Årets avskrivningar	-8 000

**Utgående avskrivningar** **-12 033**

**Redovisat värde** **27 967**

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	351 000
Inköp	0
Försäljningar	-351 000
Omklassificeringar m.m.	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 197 000
Inköp	0
Försäljningar	0
Omklassificeringar m.m.	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 197 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 197 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Hjortens Allservice Stallarholmen AB, 559405-6664  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-30

Tom Sebastian Hjortzberg  
Tom Sebastian Hjortzberg  
Styrelseledamot  
2026-02-06